一般社団法人 高知県猟友会 様 平成　　　年　　　月　　　日 （受講者氏名） 　　様

（〒　　　　－　　　　　）

（ご自宅または携帯）　　　　　　－　　　　　　　　－

昭和　・ 平成 年 月 日 ■ 会場：

受講される皆様へ

　　　（１）　受講する狩猟免許の種類　（ 下記の受講希望欄 一箇所のみ○印を付けてください ）

　　　※　網猟免許の講習は行っておりません。 ◎ ハガキ等による講習会日時のご案内は致しませんので、この用紙（受講者用控）

　　　※　わな猟と銃猟は同時に受講できません。 を受講当日まで大切に保管してください。

　わな猟免許・・・・・・ 　わな
（※当日、持参する必要はありません）

　第一種銃猟免許・・・・ 　ライフル銃、散弾銃、空気銃 ◎ 講習会当日は筆記用具をご持参ください。

　第二種銃猟免許 ・・・・ 　空気銃 ◎ 講習会当日は受付にて 試験例題集（1,500円）を販売します。

◎ キャンセル・変更等は、講習日の５日前までに 高知県猟友会事務局へ連絡

　何も所持していない してください。（TEL 088-856-6641)

　網猟免許を所持している  交付年月日　　　　　　　　狩猟免状番号
※申込締切り後のキャンセル･変更等については受講料の払戻しはできません。

　わな猟免許を所持している  交付年月日　　　　　　　　狩猟免状番号 ■ 講習会日程（受講人数・免許の種類・進行状況等により、時間が前後します。）

　第一種銃猟免許を所持している  交付年月日　　　　　　　　狩猟免状番号 ・  9:30～12:00 法令・鳥獣の知識・保護管理

　第二種銃猟免許を所持している  交付年月日　　　　　　　　狩猟免状番号 ・12:00～13:00 昼食休憩

　　　（３）　受講希望年月日　・・・・・・・ 年 月 日 ・13:00～17:00 鳥獣判別・猟具の知識・実技（銃器、わな）

　　　　　　　受 講 会 場  ・・・・・・・
　☆ わな猟のみの講習会は、昼食休憩を取らず お昼頃に終わることもあります。

※ 講習会場へお越しの際は、出来る限り公共交通機関等をご利用ください。

　 　 会場によっては駐車場が満車になる場合もございます。

◎ 高知県立大学（池キャンパス）の学校敷地内への駐車は禁止されています。
車でお越しの方は、学校グラウンド南側の 『 南駐車場 』 に駐車してください。

ご 氏 名

フリ ガナ 性　別
時より受付を開始します。

狩猟免許受験者事前講習会受講申込書 狩猟免許受験者事前講習会受講申込書　（受講者用控）

ご 住 所

■  平成　  　年　 　 月　　  日 　（　　　）
電話番号

■ 時間： 午前 9

生 年 月 日

下記のとおり、狩猟免許事前講習会の受講を申し込みます。

記

　　　（２）　現在所持している狩猟免許の有無　（ 下記の該当欄に○印を付けてください ）

※ 申込書には必ず受講料を添えて申請してください。 備考

受講料　７,０００円　（テキスト本代を含む）

※この欄には記入しないで下さい

No.

㊞ 男 　女

平成

※ 講習会場内には、食堂・売店等はありません。

わな　・　第一種　・　第二種

地区猟友会長 ㊞

キ

リ

ト

リ